
National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application   
 
 

Národní centrum kompetence  
pro materiály, pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace 

 

Dílčí projekt TN01000038/06 

Laser Shock Peening  

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ DÍLČÍHO PROJEKTU 

uzavřené dne 29.11.2019 mezi smluvními stranami: 
 
 
Název:   Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:  Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
IČO:     68378271 
DIČ:    CZ68378271 
Bank. spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1 
Č. účtu:  94‐11326081/0710 
Zastoupený:  RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 
Zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006‐34/FZÚ  

(dále také jen „Příjemce Dílčí podpory“ nebo „Hlavní příjemce“)     

a 

Název:   CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o. 
se sídlem:   Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín 
IČO:     28645413   
DIČ:     CZ28645413   
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 
Praha 4 
Č. účtu:  1387605104/2700 
Zastoupená:   Ing. Jiřím Šoukalem, CSc., jednatelem, Ing. Janem Nevěřilem, jednatelem  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45033 

(dále jen „Další účastník č. 1 Dílčího projektu“)             

a 

Název:   SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o. 
se sídlem:   Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín 



National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application   
 
 
IČO:     25355015   
DIČ:     CZ25355015   
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4     
Č. účtu:  5160652/0800 
Zastoupená:   Ing. Vladimírem Novákem, jednatelem, Milanem Stratilem, jednatelem 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9756 

(dále jen „Další účastník č. 2 Dílčího projektu“)  

(Příjemce Dílčí podpory, Další účastník č. 1 Dílčího projektu a Další účastník č. 2 Dílčího 
projektu dále společně jen „Stávající Smluvní strany“)               

a 

Název:   Technická univerzita v Liberci 
se sídlem:   Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČO:     46747885   
DIČ:     CZ46747885   
Bank. spojení: ČSOB Liberec, 1. máje 79/18, 460 07 Liberec   
Č. účtu:  305806603/0300 
Zastoupená:   doc. RNDr. Miroslavem Brzezinou CSc., rektorem 
 
 (dále jen „Přistupující Další účastník Dílčího projektu“)  

  
 
 

Vzhledem k tomu, že  

 Stávající  Smluvní  strany  se  shodly  na  nutnosti  prodloužení  Dílčího  projektu  č. 
TN01000038/06 (dále jen „Dílčí projekt“) do 31.12.2021 a s tím i nového rozpočtu pro 
rok 2021 a na rozšíření řešitelského týmu,  

 Rada Centra přijala předmětné změny svým rozhodnutím dne 5.10.2020, aktualizovala 
Závazné  parametry  Dílčího  projektu  a  požádala  Technologickou  agenturu  České 
republiky (dále jen „Poskytovatel“) o jejich schválení, 

 Poskytovatel změnu finančních podmínek schválil dne 4.12.2020, 

dohodly se  

I. Stávající Smluvní strany mezi sebou takto:  

Závazné  parametry  Dílčího  projektu  ve  znění  schváleném  Poskytovatelem  dne 
4.12.2020  (dále  jen  „Závazné  parametry  Dílčího  projektu  Z1“)  nahrazují  stávající 
Závazné parametry Dílčího projektu a  tvoří  Přílohu  č.  1  (tohoto dodatku)  ‐  Závazné 
parametry Dílčího projektu Z1. 

II. Stávající Smluvní strany a Přistupující Další účastník Dílčího projektu takto: 



National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application   
 
 

1) Přistupující Další účastník Dílčího projektu přistupuje ke Smlouvě o účasti na  řešení 
dílčího projektu č. TN01000038/06 uzavřené mezi Stávajícími Smluvními stranami dne 
29.11.2019 jako „Další účastník č. 3 Dílčího projektu“ a zavazuje se k účasti na Dílčím 
projektu v souladu s touto smlouvou.  

2) Spoluřešitelem Dílčího projektu za Přistupujícího Dalšího účastníka Dílčího projektu je:  
           Ing. Michal Ackermann, Ph.D.  

3) Specifikace  plnění  Přistupujícího  Dalšího  účastníka  Dílčího  projektu  je  uvedena 
v Příloze č. 1 tohoto dodatku ‐ Závazné parametry Dílčího projektu Z1. 

4) Přistupující  Další  účastník  Dílčího  projektu  se  zavazuje  zahájit  činnost  na  Dílčím 
projektu dne 1.1.2021.  

5) Stávající Smluvní strany vyslovují souhlas s přistoupením Přistupujícího Dalšího 
účastníka Dílčího projektu ke Smlouvě o účasti na řešení dílčího projektu 
TN01000038/06 uzavřené mezi Stávajícími Smluvními stranami dne 29.11.2019.  

III. Smluvnı ́strany takto:  

1) Smluvní strany souhlası ́se zveřejněním tohoto dodatku včetně Závazných parametrů 
Dílčího  projektu  Z1  ve  smyslu  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách 
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňovánı ́ těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o 
registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede Hlavní příjemce.  

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

 

Dne …………………………………….. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel  
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
 

Dne …………………………………….. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Ing. Jiří Šoukal, CSc., jednatel,  
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Ing. Jan Nevěřil, jednatel 
CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU 
spol. s r.o.  
 
 



National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application   
 
 

 
 
 

Dne …………………………………….. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Jarmila Sekerová, jednatelka,  
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Milan Stratil, jednatel 
SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.  
 

Dne …………………………………….. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor  
Technická univerzita v Liberci 
 

 


